
 

 

Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Studentu pašpārvalde 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, telefons (+371) 67034797, info@evf.lv 

 
 

KOPSAPULCES PROTOKOLS 

Rīga 

 

DATUMS: 27.09.2018       Nr. BVEF-V15.11/13. 

SĒDE TIEK ATKLĀTA PLKST: 18:26 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Biedri: Roberts Ulpe, Elīna Jātniece, Daniela Domiņa, Emīls Lapše, Kirils Solovjovs, Sabīne 

Riekstiņa, Diāna Klote, Gvido Vorona, Alise Kupča, Andris Lelis 

Viesi: Inese Andersone, Emīls Volgasts, Laura Dziļuma, Arta Riekstiņa, Līva Beķere, Anete Brutāne, 

Liene Poprocka, Natālija Pūce, Endija Kalašņikova, Elvita Ostrovska, Alise Kitija Pabērza, Alīna 

Točilova, Lāsma Mičerevska, Evija Misa, Vairis Stramkalis, Deivids Balodis, Elīza Jansone, Agneta 

Zelta, Henriks Bitmets, Agnese Ābele, Daniela Silicka 

SĒDI VADA: Roberts Ulpe 

PROTOKOLĒ: Elīna Jātniece 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. IESNIEGUMI 

2. DARBA KĀRTĪBAS APSTIPRINĀŠANA 

3. GOOGLE “G SUITE” KRĪZE 

4. BALSU SKAITĪŠANAS KOMISIJAS IZVEIDE 

5. SADARBĪBAS VIRZIENA VADĪTĀJA VĒLĒŠANAS 

6. BUDŽETA GROZĪŠANA 

7. LU BVEF SP VĒLĒŠANU NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA 

8. VĒLĒŠANU NORISE 

9. BOULINGA NAKTS 

10. AKADĒMISKĀS AKTUALITĀTES 

11. CITAS AKTUALITĀTES  

DARBA REGLAMENTS 

1. Saņemti iesniegumi no Amandas Purcenas par kopsapulces neapmeklēšanu. Tiek attaisnots 

kavējums Amandai Purcenai (Par 8; Pret 0; Atturas 0);  

2. Tiek apstiprināta darba kārtība ( Par 7; Pret 0; Atturas 1); 



 

3. Roberts stāsta par situāciju saistībā G suite. Nav iespējams piekļūt informācijai, kas ir epastos un 

failos. Neviens neielogojas, kamēr nav atrisināta šī problēma. Saziņa notiek caur facebook.  

4. Roberts stāsta par to, kā notiek vēlēšanas. 

Tiek izvirzīti kandidāti Balsu skaitīšanas komisijai:  Laura Dziļuma, Diāna Klote, Emīls Lapše, Sabīne 

Riekstiņa, Emīls Volgasts, Daniela Domiņa, Gvido Vorona.  

Kandidatūru uztur: Emīls Volgasts, Daniela Domiņa, Gvido Vorona. 

Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju ( Par 8; Pret 0; Atturas 0) 

5. Tiek izvirzīti kandidāti Sadarbības virziena vadītāja amatam: Sabīne Riekstiņa.  

Kandidatūru uztur: Sabīne Riekstiņa.  

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Jautājumu uzdošana (4 minūtes); Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas 

(4 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 8; Pret 0; Atturas 0) 

Ierodas Alise Kupča un Daniela Silicka. 

Sabīne Riekstiņa prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni - 9; Derīgi biļeteni- 9; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par Sadarbības virziena vadītāju tiek 

ievēlēta SABĪNE RIEKSTIŅA 

Balsojuma rezultāti: Sabīne Riekstiņa (Par 8; Pret 0, Atturas 1); 

Emīls Lapše pamet kopsapulci. 

Ierodas Andris Lelis. 

6. Roberts iepazīstina ar budžeta grozījumiem, kā arī sīkāk tiek paskaidrota situācija un iemesls, 

kāpēc tas tiek darīts.  

Atklātā balsojumā apstiprina budžeta grozījumus ( Par 8; Pret 1; Atturas 0). 

7. Roberts stāsta par nolikuma izveidi. Kirils pauž savus ierosinājumus labojumiem, kas tiek ņemti 

vērā. SP nolikums šobrīd netiks grozīts. 

Atklātā balsojumā apstiprina LU BVEF SP Vēlēšanu nolikumu ( Par 7; Pret 1; Atturas 1). 

8. Roberts stāsta par to, kā notiek vēlēšanas, lai arī potenciālie biedri būtu par to informēti.   

9. Diāna stāsta par Boulinga nakti. Topošajiem biedriem jāapdomā, kādā darba grupā vēlas darboties 

un jādod ziņa Diānai. Tēma – “2000 gadi”. Datums – 15.novembris. Nākamnedēļ būs pieejama 

informācija par to, kur pasākums notiks. Drīzumā sāks meklēt sponsorus. 

10. Akadēmiskās aktualitātes 

Roberts pastāsta par tikšanos ar Gundaru Bērziņu, akadēmiskajā sēdē runātajām aktualitātēm. 

Ar visām problēmām, ar kurām potenciālie biedri un citi studenti saskaras ikdienā studiju dzīvē, jādodas 

pie akadēmiskā virziena pārstāvjiem, lai problēmas risinātu. Inese aicina pieteikties potenciālos 

biedrus, kas vēlas darboties akadēmiskajā virzienā. 

Inese pamet kopsapulci. 



 

11. Citas aktualitātes: 

Roberts aicina iesaistīties darba grupās un piedāvāt saviem kursa biedriem piedalīties SP, jo tādējādi ir 

daudz interesantāk darboties, daudz vairāk SP spēj izdarīt. 

Daniela aicina pievienoties mārketinga darba grupai.  

Katram kursam jāizvirza kursa vecākais un informāciju jānosūta Danielai vai Elīnai. 

Vairāki SP biedri un aktīvisti dodas apmaiņas braucienā, tāpēc saziņa notiks lēnāk, priekšsēdētāja 

pilnvaras pildīs vietnece Alise Kupča. 

 

SĒDI SLĒDZ: 19:45 

Sēdes vadītājs  Roberts Ulpe 

 

Sēdes protokolists  Elīna Jātniece 


